第 1 页 共 8 页
产
产
芯片规格书
产品名称：2.0-5.5V 供电 OOK 接收器
产品型号： JZCR12
版本:V1.1
日 期:2020-12

灵敏度
S315
FRF = 315 MHz, DR = 3
kbps, BER = 0.1% -109 dBm
S433.92
FRF = 433.92 MHz, DR = 3
kbps, BER = 0.1% -109 dBm
S868.35
FRF = 868.35 MHz, DR = 3
kbps, BER = 0.1% -108 dBm
S915
FRF = 915 MHz, DR = 3
kbps, BER = 0.1% -108 dBm
饱和输入电平 PLVL 10 dBm
工作电流
IDD315 FRF = 315 MHz 4.2 mA
IDD433.92 FRF = 433.92 MHz 4.5 mA
IDD868.35 FRF = 868.35 MHz 5.8 mA
IDD915 FRF = 915 MHz 6.2 mA
频率综合器稳定
时间 TLOCK 从晶体稳定震荡开始 150 us
抗阻塞 BI
±1 MHz, 连续波干扰 32 dB

统应用。
该芯片采用 LNA + Mixer + IF-Filter + Limiter + PLL 的低中频结构实现 Sub-1G 以下频率的无线接收功能。
模拟前端负责将射频信号下混频至中频，并通过 SAR-ADC 将实时的 RSSI 转换为 8-bit 的数字信号，送至内部做
OOK 解调和相关处理。同时，内部电路将中频信号下混频到零频（基带） 并进行一系列滤波和判断处理，同时进行
AGC 动态控制模拟前端，最后把原始的信号解调出来，通过 DATA 管脚输出到片外。
芯片工作的参数均存储在内部一块 EEPROM 中，用户可以通过 RFPDK 进行修改或调整芯片的工作参数。
7.2 解调方式，频率及数据率
JZCR12支持数据率从 0.5 - 40 kbps 的 OOK 解调, 出厂缺省参数优化到支持 1 - 5 kbps的数据率。
7.3 功能模块描述
7.3.1 射频前端与自动增益控制
JZCR12是一个采用低中频架构的 OOK 调制信号接收器。接收器的射频前端由一个低噪声放大器（LNA）、I / Q
混频器（Mixer）、中频滤波器（IF Filter）和一个宽带功率检测器组成(WB Power Detector)。射频前端将天线
上所感应的射频输入信号放大、下变频至中频，以进行进一步处理。
参数 符号 条件 最小 典型 最大 参数
晶体频率[1]
FXTAL315 FRF = 315 MHz 26.2774 MHz
FXTAL433.92 FRF = 433.92 MHz 27.1412 MHz
FXTAL868.35 FRF = 868.35 MHz 26.3236 MHz
FXTAL915 FRF = 915 MHz 26.1522 MHz
晶体频率精度[2] ±20 ppm
负载电容[3] CLOAD
SMD32*25 mm 封装 15 pF
49USSMD或者 49S封装 22 pF